

**Møgelhøj Blik ApS**  
**Skanderborgvej 56, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 35 20 96 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Christian Møgelhøj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Møgelhøj Blik ApS  
Skanderborgvej 56  
7171 Uldum

CVR-nr.: 35 20 96 54  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Christian Møgelhøj

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Spar Nord, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS- og blikvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.026.469 mod 1.056.393 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.551 mod -110.265 sidste år. Ledelse har gennemført en tilpsning af selskabets omkostninger i regnskabsåret, og derved skabt en positiv udvikling i årets resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets ledelse har fortsat stor fokus på dækningsgrader ved nye arbejder samt tilpasning af omkostninger, og ser positivt på den nuværende ordrebeholdning samt den forventede ordreindgang. Selskabets kapital forventes derved reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.026.469</b>	<b>1.056.393</b>
2 Personaleomkostninger	-762.131	-986.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.129	-124.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>121.209</b>	<b>-55.053</b>
Andre finansielle indtægter	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-89.158	-90.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.051</b>	<b>-145.965</b>
3 Skat af årets resultat	-19.500	35.700
<b>Årets resultat</b>	<b>12.551</b>	<b>-110.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.551</b>	<b>-110.265</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Indretning lejede lokaler	222.510	253.897
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>304.546</u>	<u>416.287</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>527.056</u>	<u>670.184</u>
	Deposita	<u>20.250</u>	<u>20.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.250</u>	<u>20.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>547.306</u></b>	<b><u>690.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>190.000</u>	<u>172.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>190.000</u>	<u>172.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.094	180.370
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	59.500
	Udsudte skatteaktiver	400	19.900
	Andre tilgodehavender	9.207	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>36.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>313.701</u>	<u>296.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>86</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>503.701</u></b>	<b><u>468.556</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.051.007</u></b>	<b><u>1.158.990</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overkurs ved emission	0	74.920
7	Overført resultat	<u>-278.829</u>	<u>-366.300</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-198.829</u></b>	<b><u>-211.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>389.652</u>	<u>171.352</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.652</u>	<u>171.352</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.300	52.000
	Gæld til pengeinstitutter	247.933	418.467
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.263	232.058
	Anden gæld	<u>467.688</u>	<u>496.493</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.184</u>	<u>1.199.018</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.249.836</u></b>	<b><u>1.370.370</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.051.007</u></b>	<b><u>1.158.990</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med kr. 198.829 den 31. december 2015. Selskabet har derved tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalejeren er orienteret herom, og har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, ligesom selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter. Selskabet har en god og løbende dialog med pengeinstitut, og ledelsen har fortsat stor fokus på dækningsgrader ved nye arbejder samt tilpasning af omkostninger. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	634.686	774.238
Pensioner	63.756	97.348
Andre omkostninger til social sikring	10.208	14.218
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>53.481</u>	<u>100.725</u>
	<b><u>762.131</u></b>	<b><u>986.529</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.500</u>	<u>-35.700</u>
	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>-35.700</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>10.000</u>	<u>59.500</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>59.500</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	74.920	74.920
Overkurs ved emission overført frie reserver	<u>-74.920</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>74.920</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-366.300	-256.035
Årets overførte overskud eller underskud	12.551	-110.265
Overført overkurs ved emission	<u>74.920</u>	<u>0</u>
	<b><u>-278.829</u></b>	<b><u>-366.300</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er afgivet følgende:		
Virksomhedspant på nom. 1.000.000 i lagre, fordringer og driftsmidler, bogført til t.kr. 789.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Garantiforpligtelser</b>		
Arbejdsgarantier (AB 92) på t.kr. 107.		